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Programmanr. 1 25m rugslag Minioren 1 t/m 3
1-4-2017 - 13:30 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1 t/m 3, Jongens

1. Tijn v.d. Voordt Sggo NT 201000177 40.82
AFGEM Mees Paardekoper MNC Dordrecht 32.75 200900357

Minioren 1 t/m 3, Meisjes

1. Robine Kroon Wiekslag 30.93 201000170 26.11
2. Evi Kalkman Wiekslag NT 200900768 26.14
3. Melissa de Vlieger de Devel 26.89 200900914 26.32
4. Lynn Wouters MNC Dordrecht 28.78 200801434 27.06
5. Vivian Buurveld Sggo 28.05 200801232 27.16
6. Julia Sterk Wiekslag 28.76 200900764 27.23
7. Elise van Wanrooij Poseidon'56 28.28 200900230 27.64
8. Femke Droogendijk de Devel 29.79 201000216 28.36
9. Famke Franzen Sggo 30.19 201000058 29.14

10. Evy de Bonte Sggo NT 201000220 29.89
11. Ilvy Lodder de Devel 29.88 201100012 30.32
12. Jette Admiraal Sggo NT 201000280 31.86
13. Esmee v.d. Made Sggo NT 200900980 33.19
14. Janne de Jonge Sggo NT 200801918 33.34
15. Dewi Verboom Sggo 31.89 200801338 34.08
16. Nienke van Weenen Sggo NT 201000282 37.36

AFGEM Hanna van Kempen Sggo NT 200900978

Programmanr. 2 25m vrije slag Minioren 4 t/m (5) 6
1-4-2017 - 13:35 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4 en 5, Meisjes

1. Deborah Oosterwijk Wiekslag 20.76 200702402 19.98
2. Lieke vd Kuijl Wiekslag 21.25 200702394 21.45
3. Sophie Spuijbroek De Geul NT 200603868 26.27
4. Naomi Hardam De Geul 30.27 200603374 27.62
5. Ciara Gomes Delgado Wz010/ Acz (Sg) 31.19 200702200 29.16

Programmanr. 3 50m vrije slag Minioren 1 t/m 3
1-4-2017 - 13:35 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1 t/m 3, Jongens

1. Thomas Zondag MNC Dordrecht 44.54 200800063 43.16 114
2. Luuk Silvis ZPB H&L Productions NT 200900207 44.40 104
3. Kas Hofman ZPB H&L Productions NT 200800653 46.79 89
4. Manie Pourtahmasebi de Devel 47.78 200800907 49.11 77
5. Ruben Moelker Sggo 1:09.76 200900139 51.37 67
6. Jan Schonewille ZPB H&L Productions 52.19 200801091 52.09 65
7. Ravi van Hoff ZPB H&L Productions 1:00.41 200900309 55.72 53
8. Valentijn Penning de Devel 53.87 200900099 56.61 50

Minioren 1 t/m 3, Meisjes

1. Laura Booij ZPB H&L Productions 50.35 200801292 44.96 147
2. Sissy van Prooijen Sggo 49.80 200800948 46.00 137
3. Marit van Groningen Sggo 48.14 200801648 46.46 133
4. Weronika Sas MNC Dordrecht NT 200900904 46.56 132
5. Sara Onis ZPB H&L Productions 53.51 200900452 47.79 122
6. Amy Flobbe ZPB H&L Productions 55.16 200801286 49.49 110
7. Lijsanne Dijkmans MNC Dordrecht 55.49 200801436 50.95 101
8. Kim Pauel ZPB H&L Productions 59.89 200801290 56.86 73
9. Lynn Peters ZPB H&L Productions 58.97 200900454 58.40 67

10. Tylin Middelbos Sggo 1:05.68 200900238 1:02.93 54
11. Lien Admiraal Sggo 1:13.47 200900476 1:13.33 34
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Programmanr. 3, Meisjes, 50m vrije slag, Minioren 1 t/m 3

rang naam vereniging intijd tijd RT

12. Mèlanie Sonder Sggo NT 200900478 1:25.10 22
13. Naomi Dijkstra Sggo 1:23.19 200801334 1:32.87 17

AFGEM Judith Breugem Sggo NT 200801336
AFGEM Britt van Baaren De Geul 56.19 200900120

Programmanr. 4 50m schoolslag Minioren 4 t/m (5) 6
1-4-2017 - 13:40 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4 t/m 6, Jongens

1. Nikita Lubbe ZPB H&L Productions 47.61 200502219 48.50 162
2. Noah Onis ZPB H&L Productions 53.36 200601939 53.97 117

SK -Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

3. Merijn van Wingerden ZPB H&L Productions NT 200701043 54.11 116
4. Omar van Rooyen Poseidon'56 1:01.37 200602289 56.33 103
5. Quinten van Os Poseidon'56 NT 200503581 56.83 100
6. Kevin Dolphijn Poseidon'56 1:03.09 200602639 1:01.34 80
7. Davit Dashyan MNC Dordrecht 1:02.18 200503377 1:01.66 79
8. Iwan de Jong MNC Dordrecht 1:07.47 200602751 1:02.07 77

AFGEM Tim Paardekoper MNC Dordrecht 1:01.55 200700729

Minioren 4 en 5, Meisjes

1. Esmee Ouwens ZPB H&L Productions NT 200700936 49.36 213
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

2. Davina Floresteijn Sggo 49.79 200603300 49.75 208
3. Isa Hofman ZPB H&L Productions NT 200700934 51.45 188
4. Lisa Klein ZPB H&L Productions 56.44 200602160 55.16 153
5. Joelle van der Spoel Poseidon'56 1:00.02 200602684 57.18 137

SC - De bewegingen van de armen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

6. Lieke Franzen Sggo 59.06 200701542 58.44 128
7. Khyra de Windt ZPB H&L Productions 57.27 200603356 59.55 121

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

8. Puck van de Pol ZPB H&L Productions 1:03.87 200702338 59.75 120
9. Erika Dijksman MNC Dordrecht NT 200702186 59.77 120

SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt

10. Jillian de Jong Poseidon'56 1:01.76 200702294 1:00.02 118
11. Aukje Schonewille ZPB H&L Productions 1:02.40 200702340 1:00.89 113
12. Noelle Oudijn Poseidon'56 NT 200702288 1:02.45 105
13. Laura Paasse Sggo NT 200603896 1:03.51 100

SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

van de 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

14. Melanie v.d. Made Sggo NT 200702686 1:08.35 80
AFGEM Emmanuela Timman MNC Dordrecht 58.98 200701538
AFGEM Liske Slinger Sggo NT 200702684
AFGEM Elin van den Berg Wz010/ Acz (Sg) 57.22 200702094

Programmanr. 5 Jongens, 50m vrije slag Minioren 2, 3 en 4
1-4-2017 - 13:45 minioren Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Ingmar Mulder MNC Dordrecht 33.07 200700103 33.53 243
2. Floris Tanis Sggo 33.16 200700005 34.37 225
3. Mike uit de Bosch Poseidon'56 37.28 200700495 37.78 170
4. Luuk Voogd Sggo 37.52 200700093 37.93 168
5. Jesper van Tilburg De Geul 40.26 200800043 39.12 153
6. Joshua Posthoorn Wz010/ Acz (Sg) 41.87 200701749 40.06 142
7. Sverre Engelenburg MNC Dordrecht 39.85 200700723 40.30 140
8. Roan Klink Sggo 42.29 200800293 42.33 121
9. Thijn Versloot De Geul 45.92 200800231 42.46 119

10. Marijn Mensen de Devel 41.71 200701373 43.00 115
11. Tijn van Die de Devel 48.72 200701747 44.65 103
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Programmanr. 5, Jongens, 50m vrije slag, Minioren 2, 3 en 4

rang naam vereniging intijd tijd RT

12. Finn Oskar Eschbach de Devel 46.03 200701103 45.57 97
13. Ivo Bot Wiekslag NT 200900509 46.16 93
14. Lucas Andeweg Poseidon'56 46.27 200700839 46.50 91
15. Damian Seelbach de Devel 53.03 200701735 48.98 78
16. Kaya Zuiddam Poseidon'56 49.29 200700645 49.89 74
17. Erik Korpershoek Sggo 52.38 200800333 52.49 63
18. Lucas Kooij Poseidon'56 53.71 200701755 54.83 55
DIS Mathijs Raak Poseidon'56 42.79 200701105

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Lukas Toes Wiekslag 39.28 200701235

Programmanr. 6 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 2 en 3
1-4-2017 - 13:50 minioren Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Liv Heijdra Wz010/ Acz (Sg) 37.37 200800736 38.21 240
2. Meyke v. Nimwegen Sggo 39.37 200800106 38.31 238
3. Yuni Huizer Wiekslag 43.54 200800272 40.41 203
4. Jazz-Lynn Gomes Delgado Wz010/ Acz (Sg) 42.68 200800738 44.10 156
5. Julia van Wingerden de Devel 43.17 200800436 44.68 FJ 1 150
6. Amber Kroon Wiekslag 49.53 200800842 44.68 FJ 2 150
7. Daphne v.d. Slik Sggo 50.02 200800554 46.72 131
8. Leyla Hiati MNC Dordrecht 47.10 200800052 47.27 127
9. Mila Jovanovic MNC Dordrecht 49.84 200800626 48.25 119

10. Sanne Soeteman Poseidon'56 51.26 200800664 51.73 97
11. Eliska Bosscher MNC Dordrecht 52.44 200800054 53.00 90
12. Sophie Franzen Sggo 1:01.36 200800550 54.86 81

Programmanr. 7 Jongens, 100m rugslag Minioren 5
1-4-2017 - 13:55 minioren Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Bas Blanker ZPB H&L Productions 1:21.92 200601497 1:21.04 263 39.75 1:21.04
2. Laurens Kalle Sggo 1:22.84 200600161 1:23.14 244 41.63 1:23.14
3. Sven Markkus Eschbach de Devel 1:28.97 200602013 1:28.34 203 42.61 1:28.34
4. Robin den Ouden Wiekslag 1:32.96 200600255 1:29.30 197 43.27 1:29.30
5. Dylan Groeneveld De Geul 1:27.66 200600011 1:29.87 193 43.57 1:29.87
6. Syb Willekens ZPB H&L Productions 1:30.19 200600689 1:30.21 191 45.21 1:30.21
7. Karol Sas MNC Dordrecht 1:33.80 200602321 1:30.44 189 42.21 1:30.44
8. Tibbe Veldboer ZPB H&L Productions 1:32.15 200600911 1:34.14 168 45.38 1:34.14
9. Kristian Hammerstein Wiekslag 1:43.96 200600417 1:37.57 151 51.16 1:37.57

10. Tygo Zweep Wiekslag 1:40.78 200601351 1:38.65 146 48.09 1:38.65
11. Wout Jonkers Poseidon'56 1:37.20 200600939 1:39.66 142 47.79 1:39.66
12. Marnix van Wanrooij Poseidon'56 1:41.28 200600015 1:41.38 134 49.11 1:41.38
13. Jesse Moelker Sggo 1:41.66 200601965 1:42.03 132 50.53 1:42.03
14. Rien Mackloet Sggo 1:44.80 200600533 1:42.54 130 50.84 1:42.54
15. Mark Nienhuis ZPB H&L Productions NT 200601499 1:42.79 129 51.95 1:42.79
16. Tigo Moret MNC Dordrecht NT 200601571 1:42.84 129 50.53 1:42.84
17. Benjamin van Helsdingen de Devel 1:45.63 200601097 1:44.55 123 50.79 1:44.55
18. Boaz Harteveld ZPB H&L Productions NT 200602101 1:44.95 121 50.53 1:44.95

AFGEM Thijs v. Dijk Sggo 1:37.81 200600623
NG Maxim Nikonov ZPB H&L Productions 1:44.42 200600691
NG Sven Silvis ZPB H&L Productions NT 200600687
NG Adam Loubane MNC Dordrecht NT 200602323
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Programmanr. 8 Meisjes, 100m rugslag Minioren 4
1-4-2017 - 14:00 minioren Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Robin Vermeulen Wiekslag 1:26.92 200700412 1:23.54 337 40.47 1:23.54
2. Dide Provily Wiekslag 1:29.41 200700480 1:26.38 305 42.00 1:26.38
3. Evi Bol Wiekslag 1:41.39 200700790 1:36.19 221 48.08 1:36.19
4. Eloisa Gomes Delgado Wz010/ Acz (Sg) 1:35.47 200700812 1:39.18 201 48.62 1:39.18
5. Renske van Eijsden Poseidon'56 NT 200701948 1:39.43 200 49.01 1:39.43
6. Dominique Overduin Sggo 1:39.53 200700172 1:41.07 190 48.59 1:41.07
7. Eva Bot Wiekslag NT 200702392 1:41.81 186 47.20 1:41.81
8. Donna Hamstra de Devel 1:49.20 200701478 1:44.20 174 50.57 1:44.20
9. Julia Kruithof Wiekslag 1:48.02 200700788 1:44.63 171 49.75 1:44.63

10. Britte Lodder de Devel 1:55.97 200702290 1:47.31 159 53.77 1:47.31
11. Janine Droogendijk de Devel 1:55.97 200701778 1:47.57 158 53.28 1:47.57
12. Madelief Penning de Devel 1:54.62 200701298 1:50.81 144 55.57 1:50.81
13. Jaylin v.d Linden de Devel 1:57.32 200701766 1:52.84 137 54.54 1:52.84
14. Lucie Barendregt Wiekslag 2:04.42 200701580 2:00.79 111 55.85 2:00.79
DIS Thalia Meijer Sggo 1:44.42 200700730

RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

DIS Trijntje de Geus Sggo NT 200701046
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 9 Jongens, 100m vlinderslag Minioren 6
1-4-2017 - 14:10 minioren Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Luca Nguyen-Tri Wiekslag NT 200500781 1:22.45 221 36.78 1:22.45
2. Jens Schout Wiekslag 1:38.27 200500353 1:38.27 130 44.31 1:38.27
3. Aaike de Tender MNC Dordrecht 1:42.89 200502189 1:38.29 130 45.34 1:38.29
4. Kor Eefting Poseidon'56 NT 200502869 1:44.08 110 47.12 1:44.08
5. Coen Frkovic ZPB H&L Productions NT 200502397 1:48.48 97 49.95 1:48.48
6. Marco Zondag MNC Dordrecht 1:53.85 200500907 1:49.38 94 50.76 1:49.38
7. Tjomme de Tender MNC Dordrecht 1:55.75 200502187 1:50.09 93 49.51 1:50.09
8. Jamie Kartoredjo Wz010/ Acz (Sg) 2:01.62 200502055 1:51.70 89 50.02 1:51.70
9. Tjeerd Lugtenburg Sggo 1:55.40 200501031 1:53.07 86 52.07 1:53.07

10. Jalle Maey Wz010/ Acz (Sg) 2:25.68 200502053 2:20.57 45 1:00.95 2:20.57

Programmanr. 10 Meisjes, 100m vlinderslag Minioren 5
1-4-2017 - 14:15 minioren Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Estelle van Wijngaarden ZPB H&L Productions 1:29.47 200601020 1:28.22 251 38.79 1:28.22
2. Leyla Oversluizen de Devel 1:30.99 200602730 1:28.30 250 39.52 1:28.30
3. Sam Boom MNC Dordrecht 1:36.01 200600384 1:29.69 239 40.15 1:29.69
4. Luna van Hoff ZPB H&L Productions NT 200601074 1:35.73 196 45.32 1:35.73
5. Laura 't Lam De Geul 2:16.49 200603376 1:37.06 188 46.87 1:37.06
6. Sofie Visser Poseidon'56 1:42.79 200600188 1:38.88 178 43.28 1:38.88
7. Jessica Pol Poseidon'56 1:38.85 200600030 1:41.22 166 47.57 1:41.22
8. Suzanne Brunenberg Wiekslag 1:44.50 200600170 1:43.17 157 47.01 1:43.17
9. Charlize Rovers Sggo 2:06.04 200600684 1:46.84 141 47.77 1:46.84

10. Eva v.d. Slik Sggo NT 200602876 1:47.16 140 49.95 1:47.16
11. Danique van der Hoeven MNC Dordrecht NT 200600888 1:53.28 118 52.23 1:53.28
12. Sanne Jansen de Devel NT 200601970 1:58.15 104 53.66 1:58.15
13. Emma Suderee MNC Dordrecht NT 200603598 1:58.46 104 53.33 1:58.46
14. Ilse Meeuwis Poseidon'56 NT 200601068 2:03.38 92 53.70 2:03.38
15. Britt van Osnabrugge ZPB H&L Productions 2:10.45 200601910 2:07.04 84 56.09 2:07.04
16. Sanne Holleman Sggo 2:17.43 200601842 2:09.81 79 55.98 2:09.81
17. Evi Kleyn De Geul NT 200603004 2:11.41 76 1:00.54 2:11.41
18. Tippi Korving ZPB H&L Productions 2:22.23 200601172 2:12.56 74 1:00.39 2:12.56
19. Chiara Rovers Sggo 2:41.40 200602620 2:12.91 73 59.17 2:12.91
20. Fatine Aouladamar de Devel NT 200602870 2:13.59 72 57.09 2:13.59
21. Britt van Hemert De Geul NT 200601870 2:15.22 70 56.74 2:15.22
22. Hannelore Zorge Sggo 2:22.46 200601844 2:28.09 53 1:06.61 2:28.09
DIS Rilana Tamboer Sggo NT 200600816

VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.
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Programmanr. 10, Meisjes, 100m vlinderslag, Minioren 5

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

AFGEM Jeannet Loubane MNC Dordrecht NT 200601424
AFGEM Malak Loubane MNC Dordrecht NT 200601422

Programmanr. 11 25m vrije slag Minioren 1 t/m 3
1-4-2017 - 14:25 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1 t/m 3, Jongens

1. Tijn v.d. Voordt Sggo NT 201000177 40.63
AFGEM Mees Paardekoper MNC Dordrecht 32.52 200900357

Minioren 1 t/m 3, Meisjes

1. Vivian Buurveld Sggo 25.07 200801232 22.58
2. Lynn Wouters MNC Dordrecht 26.12 200801434 22.91
3. Elise van Wanrooij Poseidon'56 25.50 200900230 24.94
4. Evi Kalkman Wiekslag 27.37 200900768 25.15
5. Julia Sterk Wiekslag 24.72 200900764 25.17
6. Melissa de Vlieger de Devel 25.53 200900914 25.37
7. Robine Kroon Wiekslag 25.32 201000170 25.58
8. Evy de Bonte Sggo 27.58 201000220 27.07
9. Famke Franzen Sggo 29.59 201000058 29.48

10. Femke Droogendijk de Devel 27.67 201000216 29.55
11. Esmee v.d. Made Sggo NT 200900980 32.66
12. Ilvy Lodder de Devel 31.80 201100012 33.18
13. Jette Admiraal Sggo NT 201000280 34.36
14. Janne de Jonge Sggo NT 200801918 34.67
15. Nienke van Weenen Sggo NT 201000282 37.27
16. Dewi Verboom Sggo 40.84 200801338 40.96

AFGEM Hanna van Kempen Sggo NT 200900978

Programmanr. 12 25m schoolslag Minioren 4 t/m (5) 6
1-4-2017 - 14:30 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4 t/m 6, Jongens

1. Lucas Kooij Poseidon'56 NT 200701755 32.30
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt

Minioren 4 en 5, Meisjes

1. Lieke vd Kuijl Wiekslag NT 200702394 26.25
2. Naomi Hardam De Geul NT 200603374 27.24
3. Sophie Spuijbroek De Geul NT 200603868 28.47

SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt

4. Deborah Oosterwijk Wiekslag NT 200702402 28.65
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt

5. Ciara Gomes Delgado Wz010/ Acz (Sg) 37.10 200702200 35.74
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Programmanr. 13 50m rugslag Minioren 1 t/m 3
1-4-2017 - 14:30 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1 t/m 3, Jongens

1. Thomas Zondag MNC Dordrecht 50.85 200800063 52.44 96
2. Luuk Silvis ZPB H&L Productions NT 200900207 55.63 81
3. Kas Hofman ZPB H&L Productions NT 200800653 57.83 72
4. Valentijn Penning de Devel 57.23 200900099 58.49 69
5. Manie Pourtahmasebi de Devel 56.44 200800907 58.68 69
6. Jan Schonewille ZPB H&L Productions NT 200801091 59.56 66
7. Ruben Moelker Sggo NT 200900139 1:06.05 48
8. Ravi van Hoff ZPB H&L Productions NT 200900309 1:06.12 48

Minioren 1 t/m 3, Meisjes

1. Laura Booij ZPB H&L Productions NT 200801292 52.45 137
2. Marit van Groningen Sggo NT 200801648 53.38 130
3. Weronika Sas MNC Dordrecht NT 200900904 54.33 124
4. Sara Onis ZPB H&L Productions NT 200900452 56.26 111
5. Amy Flobbe ZPB H&L Productions NT 200801286 57.99 102
6. Lynn Peters ZPB H&L Productions NT 200900454 1:00.83 88
7. Sissy van Prooijen Sggo 1:02.47 200800948 1:01.69 84
8. Lijsanne Dijkmans MNC Dordrecht NT 200801436 1:05.41 71
9. Kim Pauel ZPB H&L Productions NT 200801290 1:08.77 61

10. Tylin Middelbos Sggo NT 200900238 1:08.87 61
11. Mèlanie Sonder Sggo NT 200900478 1:13.20 51
12. Lien Admiraal Sggo NT 200900476 1:14.02 49

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

13. Naomi Dijkstra Sggo NT 200801334 1:23.14 34
AFGEM Judith Breugem Sggo NT 200801336
AFGEM Britt van Baaren De Geul 55.73 200900120

Programmanr. 14 50m vrije slag Minioren 4 t/m (5) 6
1-4-2017 - 14:35 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4 t/m 6, Jongens

1. Nikita Lubbe ZPB H&L Productions 36.09 200502219 36.45 189
2. Noah Onis ZPB H&L Productions 39.61 200601939 40.38 139
3. Merijn van Wingerden ZPB H&L Productions 42.56 200701043 43.13 114
4. Kevin Dolphijn Poseidon'56 49.42 200602639 47.51 85
5. Davit Dashyan MNC Dordrecht 48.55 200503377 49.60 75
6. Quinten van Os Poseidon'56 52.82 200503581 51.40 67
7. Omar van Rooyen Poseidon'56 54.43 200602289 53.71 59
8. Iwan de Jong MNC Dordrecht 58.06 200602751 58.58 45

AFGEM Tim Paardekoper MNC Dordrecht 51.03 200700729

Minioren 4 en 5, Meisjes

1. Esmee Ouwens ZPB H&L Productions 36.21 200700936 37.18 260
2. Davina Floresteijn Sggo 43.76 200603300 40.21 206
3. Isa Hofman ZPB H&L Productions 44.33 200700934 41.08 193
4. Joelle van der Spoel Poseidon'56 44.26 200602684 42.91 169
5. Lisa Klein ZPB H&L Productions 44.62 200602160 45.19 145
6. Khyra de Windt ZPB H&L Productions 46.38 200603356 47.19 127
7. Aukje Schonewille ZPB H&L Productions 45.44 200702340 47.75 123
8. Lieke Franzen Sggo 48.18 200701542 47.78 123
9. Erika Dijksman MNC Dordrecht 50.80 200702186 49.65 109

10. Puck van de Pol ZPB H&L Productions 46.80 200702338 51.49 98
11. Jillian de Jong Poseidon'56 59.12 200702294 55.25 79
12. Noelle Oudijn Poseidon'56 56.49 200702288 57.47 70
13. Laura Paasse Sggo NT 200603896 57.71 70
14. Melanie v.d. Made Sggo NT 200702686 1:01.34 58

AFGEM Emmanuela Timman MNC Dordrecht 44.62 200701538
AFGEM Liske Slinger Sggo NT 200702684
AFGEM Elin van den Berg Wz010/ Acz (Sg) 49.17 200702094

Willian
Markering



Splash Meet Manager, 11.47828 Registered to Regio West 1-4-2017 18:18 - pagina 7

Programmanr. 15 Jongens, 100m schoolslag Minioren 2, 3 en 4
1-4-2017 - 14:45 minioren Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Ingmar Mulder MNC Dordrecht 1:34.09 200700103 1:37.92 207 46.50 1:37.92
2. Floris Tanis Sggo 1:41.75 200700005 1:40.48 192 47.43 1:40.48
3. Luuk Voogd Sggo 1:54.70 200700093 1:51.75 139 52.53 1:51.75
4. Joshua Posthoorn Wz010/ Acz (Sg) NT 200701749 1:54.32 130 54.96 1:54.32
5. Mike uit de Bosch Poseidon'56 1:59.18 200700495 1:57.41 120 56.94 1:57.41
6. Finn Oskar Eschbach de Devel 2:11.96 200701103 2:00.89 110 56.99 2:00.89
7. Marijn Mensen de Devel NT 200701373 2:04.47 101 59.18 2:04.47
8. Tijn van Die de Devel NT 200701747 2:05.00 99 57.95 2:05.00
9. Lucas Andeweg Poseidon'56 2:14.53 200700839 2:06.24 97 58.99 2:06.24

10. Ivo Bot Wiekslag NT 200900509 2:08.95 91 1:01.98 2:08.95
11. Sverre Engelenburg MNC Dordrecht NT 200700723 2:09.76 89 59.31 2:09.76
12. Kaya Zuiddam Poseidon'56 NT 200700645 2:12.65 83 1:02.54 2:12.65
13. Jesper van Tilburg De Geul 2:10.09 200800043 2:12.66 83 1:02.18 2:12.66
14. Thijn Versloot De Geul 2:18.38 200800231 2:12.80 83 1:02.52 2:12.80
15. Mathijs Raak Poseidon'56 2:18.38 200701105 2:13.05 82 1:03.43 2:13.05
16. Erik Korpershoek Sggo 2:15.51 200800333 2:15.47 78 1:02.74 2:15.47
DIS Damian Seelbach de Devel NT 200701735

SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

DIS Roan Klink Sggo 2:10.98 200800293
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

AFGEM Lukas Toes Wiekslag 2:05.85 200701235

Programmanr. 16 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 2 en 3
1-4-2017 - 14:50 minioren Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Liv Heijdra Wz010/ Acz (Sg) 1:44.74 200800736 1:45.22 229 49.71 1:45.22
2. Meyke v. Nimwegen Sggo 1:53.72 200800106 1:45.61 226 50.47 1:45.61
3. Yuni Huizer Wiekslag 2:03.70 200800272 2:00.17 154 57.16 2:00.17
4. Daphne v.d. Slik Sggo 2:03.76 200800554 2:02.36 145 57.47 2:02.36
5. Julia van Wingerden de Devel 2:06.01 200800436 2:05.05 136 1:00.25 2:05.05
6. Amber Kroon Wiekslag 2:11.79 200800842 2:09.26 123 1:01.04 2:09.26
7. Leyla Hiati MNC Dordrecht 2:10.99 200800052 2:09.29 123 1:02.14 2:09.29
8. Mila Jovanovic MNC Dordrecht NT 200800626 2:10.08 121 1:01.10 2:10.08
9. Sanne Soeteman Poseidon'56 NT 200800664 2:13.42 112 1:02.54 2:13.42

10. Sophie Franzen Sggo NT 200800550 2:18.07 101 1:06.68 2:18.07
11. Eliska Bosscher MNC Dordrecht NT 200800054 2:26.62 85 1:10.25 2:26.62
DIS J. Gomes Delgado Wz010/ Acz (Sg) 2:11.90 200800738

SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

Programmanr. 17 Jongens, 400m vrije slag Minioren 5
1-4-2017 - 15:00 minioren Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Laurens Kalle Sggo 5:46.75 200600161 5:32.37 290
50m: 37.55 37.55 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.08 42.53 200m: 2:47.24 300m: 400m: 5:32.37

2. Bas Blanker ZPB H&L Productions 5:47.38 200601497 5:32.79 289
50m: 37.80 37.80 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.34 42.54 200m: 2:46.80 300m: 400m: 5:32.79

3. Dylan Groeneveld De Geul 5:51.59 200600011 5:45.51 258
50m: 38.20 38.20 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.22 43.02 200m: 2:48.34 300m: 400m: 5:45.51

4. Sven Markkus Eschbach de Devel 6:27.68 200602013 6:28.23 182
50m: 39.88 39.88 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.88 46.00 200m: 3:05.92 300m: 400m: 6:28.23

5. Syb Willekens ZPB H&L Productions NT 200600689 6:30.09 180
50m: 43.17 43.17 150m: 250m: 350m:

100m: 1:33.79 50.62 200m: 3:14.98 300m: 400m: 6:30.09

6. Karol Sas MNC Dordrecht 7:07.67 200602321 6:31.87 177
50m: 40.37 40.37 150m: 250m: 350m:

100m: 1:30.39 50.02 200m: 3:13.41 300m: 400m: 6:31.87
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Programmanr. 17, Jongens, 400m vrije slag, Minioren 5

rang naam vereniging intijd tijd RT

7. Jesse Moelker Sggo 7:02.07 200601965 6:32.40 176
50m: 42.87 42.87 150m: 250m: 350m:

100m: 1:32.69 49.82 200m: 3:13.80 300m: 400m: 6:32.40

8. Robin den Ouden Wiekslag 7:09.06 200600255 6:32.77 176
50m: 42.41 42.41 150m: 250m: 350m:

100m: 1:32.84 50.43 200m: 3:16.99 300m: 400m: 6:32.77

9. Tibbe Veldboer ZPB H&L Productions 6:49.20 200600911 6:40.28 166
50m: 43.39 43.39 150m: 250m: 350m:

100m: 1:33.61 50.22 200m: 3:17.87 300m: 400m: 6:40.28

10. Mark Nienhuis ZPB H&L Productions NT 200601499 6:41.02 165
50m: 46.68 46.68 150m: 250m: 350m:

100m: 1:39.39 52.71 200m: 3:22.66 300m: 400m: 6:41.02

11. Wout Jonkers Poseidon'56 6:41.59 200600939 6:54.20 150
50m: 40.42 40.42 150m: 250m: 350m:

100m: 1:30.84 50.42 200m: 3:17.30 300m: 400m: 6:54.20

12. Marnix van Wanrooij Poseidon'56 7:15.41 200600015 6:59.84 144
50m: 46.61 46.61 150m: 250m: 350m:

100m: 1:40.39 53.78 200m: 3:29.61 300m: 400m: 6:59.84

13. Tigo Moret MNC Dordrecht NT 200601571 7:02.08 142
50m: 45.56 45.56 150m: 250m: 350m:

100m: 1:39.15 53.59 200m: 3:25.69 300m: 400m: 7:02.08

14. Benjamin van Helsdingen de Devel 7:04.40 200601097 7:02.10 142
50m: 48.49 48.49 150m: 250m: 350m:

100m: 1:43.63 55.14 200m: 3:30.72 300m: 400m: 7:02.10

15. Tygo Zweep Wiekslag 7:20.15 200601351 7:02.15 142
50m: 46.52 46.52 150m: 250m: 350m:

100m: 1:38.64 52.12 200m: 3:27.36 300m: 400m: 7:02.15

16. Kristian Hammerstein Wiekslag 7:23.79 200600417 7:10.54 134
50m: 48.40 48.40 150m: 250m: 350m:

100m: 1:41.93 53.53 200m: 3:32.87 300m: 400m: 7:10.54

17. Rien Mackloet Sggo 7:56.22 200600533 7:23.04 123
50m: 47.61 47.61 150m: 250m: 350m:

100m: 1:44.38 56.77 200m: 3:39.87 300m: 400m: 7:23.04

AFGEM Thijs v. Dijk Sggo 7:24.95 200600623
NG Boaz Harteveld ZPB H&L Productions NT 200602101
NG Maxim Nikonov ZPB H&L Productions NT 200600691
NG Sven Silvis ZPB H&L Productions NT 200600687

Programmanr. 18 Meisjes, 400m vrije slag Minioren 4
1-4-2017 - 15:25 minioren Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Dide Provily Wiekslag 6:17.12 200700480 5:53.07 308
50m: 40.87 40.87 150m: 250m: 350m:

100m: 1:26.69 45.82 200m: 2:58.13 300m: 400m: 5:53.07

2. Robin Vermeulen Wiekslag 6:26.53 200700412 6:05.22 278
50m: 40.91 40.91 150m: 250m: 350m:

100m: 1:27.35 46.44 200m: 3:00.89 300m: 400m: 6:05.22

3. Thalia Meijer Sggo 7:34.08 200700730 6:29.69 229
50m: 46.18 46.18 150m: 250m: 350m:

100m: 1:36.47 50.29 200m: 3:16.40 300m: 400m: 6:29.69

4. Dominique Overduin Sggo NT 200700172 6:47.74 200
50m: 48.18 48.18 150m: 250m: 350m:

100m: 1:39.78 51.60 200m: 3:25.96 300m: 400m: 6:47.74

5. Eloisa Gomes Delgado Wz010/ Acz (Sg) 7:01.73 200700812 6:50.68 196
50m: 44.18 44.18 150m: 250m: 350m:

100m: 1:34.77 50.59 200m: 3:21.00 300m: 400m: 6:50.68

6. Jaylin v.d Linden de Devel NT 200701766 6:57.84 186
50m: 47.45 47.45 150m: 250m: 350m:

100m: 1:40.85 53.40 200m: 3:28.41 300m: 400m: 6:57.84

7. Evi Bol Wiekslag 7:09.87 200700790 7:01.58 181
50m: 46.81 46.81 150m: 250m: 350m:

100m: 1:39.35 52.54 200m: 3:28.38 300m: 400m: 7:01.58

8. Madelief Penning de Devel 7:30.94 200701298 7:21.95 157
50m: 48.61 48.61 150m: 250m: 350m:

100m: 1:47.16 58.55 200m: 3:42.86 300m: 400m: 7:21.95

9. Trijntje de Geus Sggo 7:41.16 200701046 7:25.42 153
50m: 50.05 50.05 150m: 250m: 350m:

100m: 1:46.84 56.79 200m: 3:45.15 300m: 400m: 7:25.42
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Programmanr. 18, Meisjes, 400m vrije slag, Minioren 4

rang naam vereniging intijd tijd RT

10. Donna Hamstra de Devel NT 200701478 7:29.12 150
50m: 49.69 49.69 150m: 250m: 350m:

100m: 1:46.85 57.16 200m: 3:43.12 300m: 400m: 7:29.12

11. Julia Kruithof Wiekslag 7:26.77 200700788 7:33.51 145
50m: 47.65 47.65 150m: 250m: 350m:

100m: 1:44.52 56.87 200m: 3:39.99 300m: 400m: 7:33.51

12. Janine Droogendijk de Devel NT 200701778 7:33.97 145
50m: 50.48 50.48 150m: 250m: 350m:

100m: 1:49.25 58.77 200m: 3:46.41 300m: 400m: 7:33.97

13. Britte Lodder de Devel 7:48.10 200702290 7:34.29 144
50m: 49.80 49.80 150m: 250m: 350m:

100m: 1:47.85 58.05 200m: 3:46.09 300m: 400m: 7:34.29

14. Eva Bot Wiekslag NT 200702392 8:10.86 115
50m: 52.97 52.97 150m: 250m: 350m:

100m: 1:51.27 58.30 200m: 3:57.83 300m: 400m: 8:10.86

Programmanr. 19 Jongens, 200m rugslag Minioren 6
1-4-2017 - 15:40 minioren Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Luca Nguyen-Tri Wiekslag NT 200500781 2:48.90 291 39.17 1:22.99 2:48.90
2. Aaike de Tender MNC Dordrecht 3:11.93 200502189 3:03.04 229 43.21 1:30.62 3:03.04
3. Coen Frkovic ZPB H&L Productions NT 200502397 3:05.65 219 42.87 1:31.43 3:05.65
4. Jens Schout Wiekslag 3:21.35 200500353 3:21.37 172 45.55 1:37.29 3:21.37
5. Jamie Kartoredjo Wz010/ Acz (Sg) 3:32.52 200502055 3:25.17 162 47.90 1:41.04 3:25.17
6. Tjomme de Tender MNC Dordrecht 3:23.87 200502187 3:26.71 159 46.73 1:41.51 3:26.71
7. Marco Zondag MNC Dordrecht 3:41.19 200500907 3:29.80 152 49.67 1:43.30 3:29.80
8. Tjeerd Lugtenburg Sggo 3:52.12 200501031 3:38.46 134 52.22 1:48.08 3:38.46
9. Jalle Maey Wz010/ Acz (Sg) 3:42.45 200502053 3:44.79 123 51.51 1:49.91 3:44.79

DIS Kor Eefting Poseidon'56 NT 200502869
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 20 Meisjes, 200m rugslag Minioren 5
1-4-2017 - 15:50 minioren Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. E. van Wijngaarden ZPB H&L Productions 2:53.73 200601020 2:56.84 345 40.82 1:25.90 2:56.84
2. Leyla Oversluizen de Devel 3:05.37 200602730 2:59.80 328 41.08 1:27.40 2:59.80
3. Luna van Hoff ZPB H&L Productions NT 200601074 3:15.12 257 47.23 1:38.70 3:15.12
4. Sam Boom MNC Dordrecht 3:33.28 200600384 3:19.32 241 46.58 1:38.29 3:19.32
5. Jessica Pol Poseidon'56 3:28.48 200600030 3:21.81 232 49.71 1:42.03 3:21.81
6. D. van der Hoeven MNC Dordrecht 3:30.03 200600888 3:22.08 231 49.20 1:42.10 3:22.08
7. Suzanne Brunenberg Wiekslag 3:28.74 200600170 3:24.65 223 47.37 1:41.22 3:24.65
8. Lili Laki Poseidon'56 3:38.77 200600724 3:26.74 216 49.24 3:26.74
9. Emma Suderee MNC Dordrecht NT 200603598 3:27.17 215 48.83 1:43.72 3:27.17

10. Britt van Osnabrugge ZPB H&L Productions 3:36.46 200601910 3:27.21 215 49.76 1:43.09 3:27.21
11. Charlize Rovers Sggo 3:39.13 200600684 3:31.15 203 49.00 1:44.27 3:31.15
12. Sofie Visser Poseidon'56 NT 200600188 3:41.22 176 50.39 1:46.46 3:41.22
13. Tippi Korving ZPB H&L Productions NT 200601172 3:44.30 169 54.65 1:52.58 3:44.30
14. Jeannet Loubane MNC Dordrecht NT 200601424 3:45.85 166 52.54 1:49.94 3:45.85
15. Rilana Tamboer Sggo NT 200600816 3:47.93 161 55.18 1:55.46 3:47.93
16. Fatine Aouladamar de Devel NT 200602870 3:56.93 144 56.93 1:59.44 3:56.93
17. Sanne Holleman Sggo 4:13.96 200601842 3:57.87 142 54.88 1:55.89 3:57.87
18. Chiara Rovers Sggo 4:07.43 200602620 3:58.62 141 54.66 1:56.39 3:58.62
19. Malak Loubane MNC Dordrecht NT 200601422 4:04.88 130 55.95 2:00.96 4:04.88
20. Britt van Hemert De Geul NT 200601870 4:16.91 113 55.66 2:03.28 4:16.91
DIS Sanne Jansen de Devel NT 200601970

RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

DIS Hannelore Zorge Sggo 4:25.27 200601844
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Eva v.d. Slik Sggo NT 200602876
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Laura 't Lam De Geul 4:03.83 200603376
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RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten., RE - Het keer- en/of eindpunt niet

aangeraakt met enig lichaamsdeel.

DIS Evi Kleyn De Geul NT 200603004
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

Programmanr. 21 Gemengd, 4 x 25m vrije slag Minioren 1 t/m 3
1-4-2017 - 16:10 2 j, 2m volgorde vrij Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Sggo 1 Sggo NT 1:20.60
Daphne v.d. Slik 08 20.65 Meyke v. Nimwegen 08 59.95
Roan Klink 08 Ruben Moelker 09

2. MNC Dordrecht 1 MNC Dordrecht 1:43.03 1:26.53
Lijsanne Dijkmans 08 21.87 Weronika Sas 09 1:04.66
Lynn Wouters 08 Thomas Zondag 08

3. Zpb H&L 1 ZPB H&L Productions 1:33.11 1:30.72
Luuk Silvis 09 21.75 Jan Schonewille 08 1:08.97
Lynn Peters 09 Amy Flobbe 08

4. Zpb H&L 2 ZPB H&L Productions 1:35.76 1:33.19
Ravi van Hoff 09 26.04 Kas Hofman 08 1:07.15
Sara Onis 09 Kim Pauel 08

5. de Devel 1 de Devel 1:39.55 1:36.18
Julia van Wingerden 08 18.42 Melissa de Vlieger 09 1:17.76
Femke Droogendijk 10 Valentijn Penning 09

Programmanr. 22 Gemengd, 4 x 50m wisselslag Minioren 4 t/m (5)6
1-4-2017 - 16:10 2 j, 2m volgorde vrij Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Zpb H&L 5 ZPB H&L Productions 2:42.71 2:39.42
Esmee Ouwens 07 44.49 Estelle van Wijngaarden 06
Bas Blanker 06 Nikita Lubbe 05

2. Poseidon'56 1 Poseidon'56 2:46.38 2:43.98
Kor Eefting 05 40.16 Jessica Pol 06
Sofie Visser 06 Wout Jonkers 06

3. MNC Dordrecht 2 MNC Dordrecht 2:50.50 2:44.11
Danique van der Hoeven 06 45.43 Karol Sas 06
Sam Boom 06 Tjomme de Tender 05

4. Sggo 1 Sggo 2:47.05 2:47.75
Thalia Meijer 07 44.33 Charlize Rovers 06
Laurens Kalle 06 Floris Tanis 07

5. MNC Dordrecht 1 MNC Dordrecht 2:49.85 2:49.45
Emma Suderee 06 47.02 Ingmar Mulder 07
Aaike de Tender 05 Jeannet Loubane 06

6. Wiekslag 1 Wiekslag NT 2:51.57
Luca Nguyen-Tri 05 35.93 Jens Schout 05
Evi Bol 07 Robin Vermeulen 07

7. de Devel 1 de Devel 2:58.96 2:52.08
Sanne Jansen 06 49.71 Leyla Oversluizen 06
Sven Markkus Eschbach 06 Benjamin van Helsdingen 06

8. Zpb H&L 7 ZPB H&L Productions 2:58.89 2:53.54
Isa Hofman 07 48.20 Luna van Hoff 06
Mark Nienhuis 06 Coen Frkovic 05

9. Zpb H&L 3 ZPB H&L Productions NT 3:24.37
Aukje Schonewille 07 53.86 Britt van Osnabrugge 06
Merijn van Wingerden 07 Tibbe Veldboer 06

NG.ZA Zpb H&L 4 ZPB H&L Productions 3:27.16
AFGEM Sggo 2 Sggo 3:00.83

NG Wz010/ Acz (Sg) 1 Wz010/ Acz (Sg) 3:04.17
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